

APPLICATION FORM FOR ASSISTANCE सहायता हेतु आवेदन प्रारूप		(Healthcare) (स्वास्थ्य देखभाल)	 Building Block of Life	
APPLICATION No.: आवेदन संख्या :  NAME OF APPLICANT: आवेदक का नाम :	K/0119/ 2440	APPLICATION DATE: आवेदन मिति :  AGE-YEARS वय-वर्ष : 62		
FATHER'S/SPOUSE'S NAME: पिता/स्त्री का नाम :		RUMADASI MANDAL		
PRESENT RESIDENCE ADDRESS: वर्तमान बसाई का वास स्थान :		GLOBEFLOWER HABOUR MOUTH 24 PARBATIYAS 702325 WEST BENGAL		
PERMANENT RESIDENCE ADDRESS: स्थान का वास स्थान :		— AS ABOVE —		
OCCUPATION: व्यवसाय :	HOUSE WIFE		MARRIED (प्रेरित) / UNMARRIED (अप्रेरित) (Attach Proof of Income) (आप का भव्य संलग्न)	
TOTAL ANNUAL INCOME: कुल वार्षिक व्यवस्था :	NIL			
PAN No. एपीएन संख्या :				
ARE YOU AN INCOME TAX ASSESSSEE (Tick whichever is applicable): क्या आप जनन कर रहे हैं (जो मात्र ही उम्र वाली का नियमन सम्मान) :		Yes / No हाँ / नहीं		
FAMILY DETAILS परिवार विवर				
Sr. No. क्रम संख्या	Name of Family Member परिवार के सदस्यों का नाम	Age (Years) वय (वर्ष)	Gender लिंग	Relation with Applicant आवेदक के साथ सम्बन्ध
1.	RUMADASI MANDAL	62	F	SELF
2.	SATYASAI MANDAL	36	M	HUSBAND
3.	SADHANA MANDAL	40	M	SON
4.	SURAJASAI MANDAL	29	M	SON
5.	SUBHASHINI MANDAL	23	M	SISTER
BASIS for REQUESTING ASSISTANCE (Tick whichever is applicable) सहायता के लिये विवरी सूची				
BPL Card (Attach Card Copy) एपीएल के नीचे इकान वर (इकान वर की ओर छोटी संलग्न हो)	EWS Certificate (Attach Certificate Copy) एसएस वर्ग इकान वर (इकान वर की ओर छोटी संलग्न हो)	Ration Card (Attach Copy) उपभोक्ता कार्ड (इकान वर की ओर छोटी संलग्न हो)	Any Other Basis/Proof अन्य कोई साहित्य	
"PURPOSE" for REQUESTING ASSISTANCE: सहायता हेतु लिये गये विवारी का उद्देश्य:				
Sr. No. क्रम संख्या	Medical Reports/Prescriptions Attached स्वास्थ्यविवरों से जड़ी की गई प्राविष्टें सूची संलग्न			
1.	DIAGNOSIS-PATAKALCI-LF			
2.	SURGERY-LF (SICS+TOL)			
ASSISTANCE BEING AVALIED for SAME "PURPOSE" from OTHER SOURCES इस उद्देश्य के हेतु कोई अन्य सहायता लियी अन्य स्रोत से लिया गया हो?				
Sr. No. क्रम संख्या	NAME of OTHER SOURCE अन्य स्रोत का नाम	AMOUNT of ASSISTANCE BEING AVALIED सीधे गई सहायता राशि		

**DECLARATION by APPLICANT:** અર્પણ કરું ચેષ્ટાની પત્ર:

- 1) I hereby confirm that all details in this Form are True to the best of my knowledge. Any false statement will render my Application & ongoing assistance, if any, liable for rejection/cancellation.
  - 2) I solemnly confirm that assistance, if received from Koshika Foundation, will be used only for the "purpose", as stated in this Form, for which such assistance was requested by me.
  - 3) I hereby confirm that I have not & will not in future, avail of reimbursement, in part or in full, from any other source/employer/insurance company, of the amount for which this assistance is requested.

1) मैं सचेत रखता हूँ कि यह प्रकाश में दिए गए सभी विवरण मेरी जानकारी के अनुसार हैं एवं सत्य हैं। मैं इसी विवरण एवं जानकारी को यह प्रकाश में दिया रखता हूँ।

2) मैं इस जै समाज की "कल्पिता फाउंडेशन", में भी जा चुका हूँ, याकूँ उसके लिए जो उपयोग या उपकार की ज़रूरत दिया जायेगा, वो इस प्रकाश में पहुँच देता हूँ।

3) मैं उपर दिया दिलाया हुआ जानकारी की ज़रूरत, या उसकी कामयाबी के लिए दिया जाना चाहिए विवरण का अनुसरित विवरण देता हूँ।

AGREEMENT by APPLICANT (簽名或蓋章)

- I) By affixing my signature or thumb impression on this Form, I (Applicant) hereby agree & authorise Koshika Foundation and its Trustees to use/publish/put-up/reproduce my name, address, photo & details of the "purpose", for which such assistance is requested/granted, through any medium, including but not limited to verbal, print, electronic, for soliciting donations for Koshika Foundation and/or disseminating information about its activities/achievements. Such use of my photo & details can be made by Koshika Foundation before or after my treatment or fulfilment of the "purpose" for which assistance is being requested.

- 2) I [Applicant] further agree that any such use of my name, address, photo & details of the "purpose", for which such assistance is requested/granted, will not automatically entitle me for receiving or continuing the said assistance. The decision for granting and/or continuing the assistance will rest solely with the Trustees of Koshika Foundation, and their decision in this regard will be final and acceptable to me.

- 1) इस प्रति का अपेक्षित विवरण यह हो सकता है कि अधिकारी अपनी व्यापकीय की उपर्युक्त विवरण में "कौटीलिया चार्टर्डेन और उदार न्यायों" को अधिकृत घोषणा की गई थी, जो विवरण इस प्रति में व्यक्ति है, तथे "कौटीलिया" द्वारा, न्यायी, धर्म, वाक्यवाच एवं उदारता में युक्ती विशेषज्ञता और उत्तमता के लिये विद्यों में उत्तम विद्या से प्रशिक्षित करने के लिये अधिकृत है। मेरे प्रति का विवरण में इसका एक विवरण यह बताया गया है कि विवरण में लिये "कौटीलिया चार्टर्डेन" का न्यायी अधिकृत है।

2) वे (अधिकारी) इस प्रति में व्यापक रूप से गोपनीय विवरण जो कि व्यापका के उदारता के व्यापकीय की उपर्युक्त विवरण में व्यक्ति है युक्त व्यापका का व्यक्तियां वाली व्यापका। इस व्यापकीय में "कौटीलिया" एवं उदार न्यायों का विवरण अधिकृत विवरण में व्यक्त होता है।

APPLICANT'S SIGNATURE OR LEFT THUMB IMPRESSION:

संग्रह के उत्तम रूप सिद्ध



AGREEMENT by HOSPITAL (initials or name)

By affixing hereunder, signature of our Authorised Signatory for recommending this case/patient for financial assistance from Koshika Foundation, we (Hospital) hereby affirm & accept following:

- 1) that we neither are presently nor will in future avail of financial assistance from another NGO or any other source, for the same patient/case, as we are requesting to get from Koshika Foundation, to the extent that such assistance is granted by Koshika Foundation. If the requested assistance is not granted by Koshika Foundation, in part or in full, then the Hospital reserves it's right to make up the shortfall from another NGO or any other source. This confirmation essentially states that the Hospital will not avail any duplicate assistance for the same patient/case from any other NGO or any other source.

2) The assistance from Koshika Foundation is only financial in nature. The choice of the treatment/procedure advised/conducted by the Hospital on the patient, is based on the arrangement between the patient & the Hospital, and is in no way influenced by Koshika Foundation. Hence, the Hospital will assume sole & complete responsibility of the treatment & it's outcome & safety of the patient, and Koshika Foundation will have no role or responsibility in the matter.

and others around us at the moment of "culture contact" at their home in Berlin, and A. But no comment from our other visitors.

- 1) यह कि न हो सकिए और पर्सी भवित्व में विशिष्ट समाज के लिए गैर साक्षी संसाधन या विद्युत वर्ग समूह से उनके द्वारा उपलब्धताएँ में होते या नहीं होते, यद्यपि कि इनमें "साक्षीकार प्राप्तवाहक" से विशिष्टताएँ विद्युत वर्ग के सम्बन्ध में "साक्षीकार प्राप्तवाहक" द्वारा पर्यंत होती है। यद्यपि "साक्षीकार प्राप्तवाहक" द्वारा सामाजिक विशिष्टताएँ विशिष्ट वर्ग/उपलब्धताएँ होती हैं या नहीं यह अन्यान्य विद्युत वर्ग से साक्षीकार संसाधन या विद्युत वर्ग सम्बन्ध में स्थापित होता है। इस पृष्ठे में स्पष्ट करा चाहा है कि अन्यान्य विशिष्ट वर्ग उनके द्वारा उपलब्धताएँ होती हैं या नहीं।

2. "वैदिक वाचनीयता" में से एक वाचन अंकन विधि प्रकृति भी है। ऐसे पर इन्हाँल द्वारा ही एक वाचन का लिये एक उपयोगिता का चुनाव होते हैं एवं इन्हाँल

RECOMMENDED FOR ACCEPTANCE

**Date of Surgery**

Dr. K. Ghosh  
MBBS, DO, DNB, FRCS  
Reg. No.-50971  
Susrul Eye Research Centre  
**(Name of Dr. & Regn. No. with Stamp)**

*Shib Sankar Bagchi*  
Shib Sankar Bagchi  
Director  
(Name, Designation & Stamp of Authorised Signatory  
on Behalf of Hospital)

FOR INTERNAL USE OF KOSHINKA FOUNDATION

www.scholarly-editions.com

**SIGNATURE of TRUSTEE 1**

Safary

SIGNATURE of TRUSTEE 2

• 400 • 2

*John W. B. Smith*